

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	งานย้ายจุดติดตั้งหัวดับเพลิง ซ.เกษมสันต์ 3
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานประชาสัมพันธ์ นครศรี สัญญา สสม.(บ)6/2560
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	16,482.24 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	งานย้ายจุดติดตั้งหัวดับเพลิงขนาด 150 มม. จำนวน 1 จุด
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	21 เมษายน 2560 เป็นเงิน 17,636 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5	บัญชีประมาณราคากลาง	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ ปี 2560
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	6.1 นายทศพล ลีภนพรวงศ์ ประธานกรรมการ	
	6.2 นางสาวสุรียรัตน์ ภาคจรุง กรรมการ	
	6.3 นายอภิชาติ สุรชาติเมธีนทร์ กรรมการและเลขานุการ	

(นายทศพล ลีภนพรวงศ์)
หน.สปน.กรร.สสม.
ประธานกรรมการ

(นางสาวสุรียรัตน์ ภาคจรุง)
หน.สพด.กรร.สสม.
กรรมการ

(นายอภิชาติ สุรชาติเมธีนทร์)
หน.สอบ.กรร.สสม.
กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ

ราคากลางสัญญา สสม.(บ)6/2560 ย้ายจุดติดตั้งหัวดับเพลิง 150 มม.

สถานที่ ช.เกษมสันต์ 3 ถ.พระราม 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ค่าติดตั้งหัวดับเพลิง				
	1.1 หัวดับเพลิง ศก.150 มม.	จุด	1	7,080	7,080
2	ค่าอุปกรณ์หรือหน้าแปลนเพื่อยกเลิกท่อเดิม(ไม่รวมปลั๊กหรือหน้าแปลน)				
	2.1 ค่าอุปกรณ์หรือหน้าแปลนเพื่อยกเลิกท่อเดิม ศก. 150 มม. (ไม่รวมFitting)	จุด	1	2,635	2,635
3	ค่าตัดบรรจบท่อเดิม				
	3.1 ค่าตัดบรรจบท่อเดิม ศก. 150 มม.	จุด	1	4,657	4,657
4	ค่าทูปและซ่อมฝิวจรรยา				
	4.1 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.15 เมตร (210 Ksc. /7 วัน)	ตร.ม.	*	1,093	*
	4.2 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.15 เมตร (210 Ksc. /28 วัน)	ตร.ม.	*	960	*
	4.3 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (210 Ksc. /7 วัน)	ตร.ม.	*	1,321	*
	4.4 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (210 Ksc. /28 วัน)	ตร.ม.	*	1,144	*
	4.5 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc. /8 ชม.)	ตร.ม.	*	1,661	*
	4.6 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc. /24 ชม.)	ตร.ม.	*	1,511	*
	4.7 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc. /7 วัน)	ตร.ม.	2	1,314	2,628
	4.8 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc. /28 วัน)	ตร.ม.	*	1,129	*
	4.9 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (320 Ksc. /8 ชม.)	ตร.ม.	*	1,709	*
	4.10 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (320 Ksc. /24 ชม.)	ตร.ม.	*	1,553	*
	4.11 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (320 Ksc. /7 วัน)	ตร.ม.	*	1,348	*
	4.12 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (320 Ksc. /28 วัน)	ตร.ม.	*	1,155	*
	4.13 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.25 เมตร (280 Ksc. /8 ชม.)	ตร.ม.	*	1,986	*
	4.14 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.25 เมตร (280 Ksc. /24 ชม.)	ตร.ม.	*	1,799	*
	4.15 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.25 เมตร (280 Ksc. /7 วัน)	ตร.ม.	*	1,553	*
	4.16 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงน คสล. ความหนา 0.25 เมตร (280 Ksc. /28 วัน)	ตร.ม.	*	1,322	*
	4.17 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.15 เมตร (210 Ksc. /7 วัน)	ตร.ม.	*	1,556	*
	4.18 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.15 เมตร (210 Ksc. /28 วัน)	ตร.ม.	*	1,424	*
	4.19 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (210 Ksc. /7 วัน)	ตร.ม.	*	1,784	*
	4.20 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (210 Ksc. /28 วัน)	ตร.ม.	*	1,607	*
	4.21 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc. /8 ชม.)	ตร.ม.	*	2,124	*
	4.22 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc. /24 ชม.)	ตร.ม.	*	1,974	*
	4.23 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc. /7 วัน)	ตร.ม.	*	1,778	*
	4.24 ค่าทูปและซ่อมฝิวถนงนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc. /28 วัน)	ตร.ม.	*	1,592	*
	4.25 ค่าทูปและซ่อมฝิวจรรยาถนนแอสฟัลต์ ความหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	*	893	*
	4.26 ค่าทูปและซ่อมฝิวจรรยาทางเท้า แอสฟัลต์ หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	*	386	*
	4.27 ค่าทูปและซ่อมฝิวจรรยาทางเท้า คสล. หนา 0.06 ม.	ตร.ม.	*	386	*
	4.28 ค่าทูปและซ่อมฝิวจรรยาทางเท้า คสล. หนา 0.1 ม.	ตร.ม.	*	590	*
	4.29 ค่าทูปและซ่อมฝิวจรรยาทางเท้า อินเตอร์ล๊อคธรรมดา	ตร.ม.	*	520	*
	4.30 ค่าทูปและซ่อมฝิวจรรยาทางเท้า อินเตอร์ล๊อคแบบสี่	ตร.ม.	*	520	*
	4.31 ค่าทูปและซ่อมฝิวจรรยาทางเท้า กระเบื้อง	ตร.ม.	*	627	*

(Handwritten signature and initials)

แบบสรุปราคากลางวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ

ราคากลางสัญญา สสม.(บ)6/2560 ย้ายจุดติดตั้งหัวดับเพลิง 150 มม.

สถานที่ ช.เกษมสันต์ 3 ถ.พระราม 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
5	ค่าซ่อมผิวจราจร				
	5.1 ค่าซ่อมผิวจราจรชั่วคราว คอนกรีต/แอสฟัลต์ หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	*	379	*
	5.2 ค่าซ่อมผิวจราจรชั่วคราว คอนกรีต หนา 0.03 ม.	ตร.ม.	*	141	*
	5.3 ค่าซ่อมผิวจราจรชั่วคราว แอสฟัลต์ หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	2	318	636
	5.4 ค่าซ่อมผิวจราจรชั่วคราว แอสฟัลต์ หนา 0.03 ม.	ตร.ม.	*	255	*
	5.5 ค่าซ่อมผิวจราจรชั่วคราว แอสฟัลต์เย็น หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	*	733	*
	5.6 ค่าซ่อมผิวจราจรชั่วคราว หินคลุก หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	*	69	*
รวมค่างานตามรายการลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 5 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					17,636
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบหกบาทถ้วน					

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้า 0%
- เงินหักประกันผลงาน 10%
- วันที่ประมาณราคา 21 /4/2560
- ยอดเงินรวมก่อนคูณ Factor F 12,992.00 บาท



แบบสรุปราคากลางวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ

ราคากลางสัญญา สสม.(บ)6/2560 ย้ายจุดติดตั้งหัวดับเพลิง 150 มม.

สถานที่ ช.เกษมสันต์ 3 ถ.พระราม 1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน(บาท)			Factor F	ราคากลาง(บาท)	
				ค่าพอ/อุปกรณ์	ค่าแรงและวัสดุอื่น	ค่างานต้นทุนต่อ		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	ค่าติดตั้งหัวดับเพลิง	จุด	1	*	5,216	5,216	1.3574	7,080	7,080
2	1.1 หัวดับเพลิง ศก.150 มม.	จุด	1	*	1,941	1,941	1.3574	2,635	2,635
3	ค่าอุปบลักหรือหน้าแปลนเพื่อยกเลิกท่อเดิม(ไม่รวมปลักหรือหน้าแปลน)	จุด	1	*	3,431	3,431	1.3574	4,657	4,657
4	2.1 ค่าอุปบลักหรือหน้าแปลนเพื่อยกเลิกท่อเดิม ศก. 150 มม. (ไม่รวมFitting)	จุด	1	*	3,431	3,431	1.3574	4,657	4,657
	ค่าตัดบรรจบท่อเดิม	จุด	1	*	3,431	3,431	1.3574	4,657	4,657
	3.1 ค่าตัดบรรจบท่อเดิม ศก. 150 มม.	จุด	1	*	3,431	3,431	1.3574	4,657	4,657
	ค่าทุบและซ่อมผิวจราจร	จุด	1	*	3,431	3,431	1.3574	4,657	4,657
	4.1 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.15 เมตร (210 Ksc./7 วัน)	ตร.ม.	*	*	805	805	1.3574	1,093	*
	4.2 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.15 เมตร (210 Ksc./28 วัน)	ตร.ม.	*	*	707	707	1.3574	960	*
	4.3 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (210 Ksc./7 วัน)	ตร.ม.	*	*	973	973	1.3574	1,321	*
	4.4 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (210 Ksc./28 วัน)	ตร.ม.	*	*	843	843	1.3574	1,144	*
	4.5 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc./8 ชม.)	ตร.ม.	*	*	1,224	1,224	1.3574	1,661	*
	4.6 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc./24 ชม.)	ตร.ม.	*	*	1,113	1,113	1.3574	1,511	*
	4.7 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc./7 วัน)	ตร.ม.	2	*	968	968	1.3574	1,314	2,628
	4.8 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc./28 วัน)	ตร.ม.	*	*	832	832	1.3574	1,129	*
	4.9 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (320 Ksc./8 ชม.)	ตร.ม.	*	*	1,259	1,259	1.3574	1,709	*
	4.10 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (320 Ksc./24 ชม.)	ตร.ม.	*	*	1,144	1,144	1.3574	1,553	*
	4.11 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (320 Ksc./7 วัน)	ตร.ม.	*	*	993	993	1.3574	1,348	*
	4.12 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.20 เมตร (320 Ksc./28 วัน)	ตร.ม.	*	*	851	851	1.3574	1,155	*
	4.13 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.25 เมตร (280 Ksc./8 ชม.)	ตร.ม.	*	*	1,463	1,463	1.3574	1,986	*
	4.14 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.25 เมตร (280 Ksc./24 ชม.)	ตร.ม.	*	*	1,325	1,325	1.3574	1,799	*
	4.15 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.25 เมตร (280 Ksc./7 วัน)	ตร.ม.	*	*	1,144	1,144	1.3574	1,553	*
	4.16 ค่าทุบและซ่อมผิวถนน คสล. ความหนา 0.25 เมตร (280 Ksc./28 วัน)	ตร.ม.	*	*	974	974	1.3574	1,322	*
	4.17 ค่าทุบและซ่อมผิวถนนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.15 เมตร (210 Ksc./7 วัน)	ตร.ม.	*	*	1,146	1,146	1.3574	1,556	*
	4.18 ค่าทุบและซ่อมผิวถนนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.15 เมตร (210 Ksc./28 วัน)	ตร.ม.	*	*	1,049	1,049	1.3574	1,424	*
	4.19 ค่าทุบและซ่อมผิวถนนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (210 Ksc./7 วัน)	ตร.ม.	*	*	1,314	1,314	1.3574	1,784	*
	4.20 ค่าทุบและซ่อมผิวถนนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (210 Ksc./28 วัน)	ตร.ม.	*	*	1,184	1,184	1.3574	1,607	*

Handwritten signature and initials.

แบบสรุปราคากลางวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ

ราคากลางสัญญา สท.ม.(บ)6/2560 ย้ายจุดติดตั้งหัวดับเพลิง 150 มม.

สถานที่ ช.เกษมสันต์ 3 ถ.พระราม 1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน(บาท)			Factor F	ราคากลาง(บาท)	
				ค่าท่อ/ อุปกรณ์	ค่าแรงและ วัสดุอื่น	ค่างาน ต้นทุนต่อ		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
5	4.21 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc./8 ซม.)	ตร.ม.	*	*	1,565	1,565	1.3574	2,124	*
	4.22 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc./24 ซม.)	ตร.ม.	*	*	1,454	1,454	1.3574	1,974	*
	4.23 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc./7 วัน)	ตร.ม.	*	*	1,310	1,310	1.3574	1,778	*
	4.24 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.20 เมตร (280 Ksc./28 วัน)	ตร.ม.	*	*	1,173	1,173	1.3574	1,592	*
	4.25 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	*	*	658	658	1.3574	893	*
	4.26 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	*	*	284	284	1.3574	386	*
	4.27 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.06 ม.	ตร.ม.	*	*	284	284	1.3574	386	*
	4.28 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.1 ม.	ตร.ม.	*	*	435	435	1.3574	590	*
	4.29 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.1 ม.	ตร.ม.	*	*	383	383	1.3574	520	*
	4.30 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.03 ม.	ตร.ม.	*	*	383	383	1.3574	520	*
	4.31 ค่าท่อและข้อมมิววนคอนกรีตปูทับด้วยแอสฟัลต์ ความหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	*	*	462	462	1.3574	627	*
	ค่าข้อมมิววนชั่วคราว								
5.1 ค่าข้อมมิววนชั่วคราวคอนกรีต/แอสฟัลต์ หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	*	*	279	279	1.3574	379	*	
5.2 ค่าข้อมมิววนชั่วคราวคอนกรีต หนา 0.03 ม.	ตร.ม.	*	*	104	104	1.3574	141	*	
5.3 ค่าข้อมมิววนชั่วคราวแอสฟัลต์ หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	2	*	234	234	1.3574	318	636	
5.4 ค่าข้อมมิววนชั่วคราวแอสฟัลต์ หนา 0.03 ม.	ตร.ม.	*	*	188	188	1.3574	255	*	
5.5 ค่าข้อมมิววนชั่วคราวแอสฟัลต์เย็น หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	*	*	540	540	1.3574	733	*	
5.6 ค่าข้อมมิววนชั่วคราวหินคลุก หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	*	*	51	51	1.3574	69	*	
รวมคำนวณตามรายการลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 5 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)									17,636

เห็นชอบ

คณะกรรมการราคากลาง

คณบดี

คณบดี

(นางสาวสุวิรัตน์ ภาครุ่ง)

คณบดี

คณบดี

ท.น.ส.พ.ก.ร.ส.ม.

ท.น.ส.พ.ก.ร.ส.ม.

ท.น.ส.พ.ก.ร.ส.ม.

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นายวิชาญ สุชาติเมธี)

คณบดี

คณบดี

คณบดี

ท.น.ส.พ.ก.ร.ส.ม.

ท.น.ส.พ.ก.ร.ส.ม.

ท.น.ส.พ.ก.ร.ส.ม.

กรรมการและเลขานุการ

กรรมการ

กรรมการ

SSS

(นายวิชาญ สุชาติเมธี)

คณบดี

คณบดี

คณบดี

คณบดี